证券代码：002866 证券简称：传艺科技 公告编号：2020-013

江苏传艺科技股份有限公司

关于调整 2018 年股票期权与限制性股票激励计划

预留部分限制性股票上市日期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

● 限制性股票登记数量：92.26万股

● 原上市日期：2020年1月31日

● 调整后的上市日期：2020年2月3日

一、 前次信息披露

江苏传艺科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 1月 23日披露

了《关于 2018年股票期权与限制性股票激励计划预留部分限制性股票授予登记

完成的公告》（公告编号：2020-012），公司完成了 2018年股票期权与限制性股

票激励计划中预留部分限制性股票的授予登记工作，合计登记 92.26 万股限制性

股票，原上市日期为 2020年 1月 31日。

二、 上市日期的调整

近日深圳证券交易所发布了《关于延长 2020年春节休市安排的通知》，延长

2020年春节休市至 2月 2日（星期日），2月 3日（星期一）起照常开市；上市

公司、发行人原定于 2020年 1月 31日实施的业务，原则上顺延至 2月 3日实施；

基于上述原因，原定于 2020年 1月 31日上市的 2018年股票期权与限制性股票

激励计划预留部分限制性股票的上市日期调整为 2020年 2月 3日。

特此公告。

江苏传艺科技股份有限公司

董事会

证券代码：002866 证券简称：传艺科技 公告编号：2020-013

                                     2020年 1月 30日